
気温 発電量 売電金額 売電累計 達成率
℃ kWh 円 円 ％

2/1(木) 曇り一時雨か雪 9.4 0.1 48.8 1,932 1,932 2,108 91.7 3.0

2/2(金) 曇り 2.6 0.0 90.6 3,588 5,520 4,216 130.9 5.5

2/3(土) 曇り時々晴れ 2.8 0.0 87.8 3,477 8,997 6,325 142.3 5.4

2/4(日) 曇り時々晴れ 7.0 2.1 252.4 9,995 18,992 8,433 225.2 15.4

2/5(月) 曇り 4.1 0.0 97.4 3,857 22,849 10,541 216.8 6.0

2/6(火) 曇り時々晴れ 5.0 1.4 233.3 9,239 32,088 12,649 253.7 14.3

2/7(水) 晴れ時々曇り 6.4 2.6 321.5 12,731 44,819 14,758 303.7 19.6

2/8(木) 曇り時々晴れ 5.9 0.2 98.2 3,889 48,708 16,866 288.8 6.0

2/9(金) 晴れ時々曇り 5.6 0.1 170.8 6,764 55,472 18,974 292.4 10.4

2/10(土) 晴れのち一時雨 8.0 4.3 392.0 15,523 70,995 21,082 336.8 24.0

2/11(日) 曇り時々晴れ 5.2 1.3 150.0 5,940 76,935 23,191 331.8 9.2

2/12(月) 晴れのち時々曇り 7.2 4.6 347.2 13,749 90,684 25,299 358.5 21.2

2/13(火) 曇り時々晴れ 12.7 6.2 471.2 18,660 109,344 27,407 399.0 28.8

2/14(水) 晴れ時々曇り 15.6 2.9 265.8 10,526 119,869 29,515 406.1 16.2

2/15(木) 曇り時々雨 15.3 0.0 69.3 2,744 122,613 31,624 387.7 4.2

2/16(金) 曇り一時雨か雪 3.9 1.3 260.6 10,320 132,933 33,732 394.1 15.9

2/17(土) 晴れ 9.0 10.0 634.2 25,114 158,048 35,840 441.0 38.8

2/18(日) 晴れ 18.4 9.6 593.6 23,507 181,554 37,948 478.4 36.3

2/19(月) 晴れのち一時雨 20.6 4.6 433.3 17,159 198,713 40,056 496.1 26.5

2/20(火) 曇り一時雨 15.3 0.0 47.5 1,881 200,594 42,165 475.7 2.9

2/21(水) 曇り時々雪 2.4 0.0 37.6 1,489 202,083 44,273 456.4 2.3

2/22(木) 曇り 1.6 0.0 150.9 5,976 208,058 46,381 448.6 9.2

2/23(金) 曇り 2.2 0.0 245.0 9,702 217,760 48,489 449.1 15.0

2/24(土) 曇り時々晴れ 2.9 0.0 176.4 6,985 224,746 50,598 444.2 10.8

2/25(日) 曇りのち一時雨 5.1 0.0 359.5 14,236 238,982 52,706 453.4 22.0

2/26(月) 曇り一時雨か雪 6.7 1.7 337.7 13,373 252,355 54,814 460.4 20.6

2/27(火) 曇り一時雨 5.6 0.0 151.2 5,988 258,342 56,922 453.9 9.2

2/28(水) 曇り時々晴れ 6.2 0.1 192.4 7,619 265,962 59,031 450.5 11.8

2/29(木) 晴れのち曇り 7.0 2.1 394.8 15,634 281,596 61,139 460.6 24.1

℃ h 7111.0 281,596

7.6 1.90 245.2 9,710

2.42 54.2 2,108

鶴岡羽黒1号　パネル分譲(648枚)分の発電実績　(54kWx3=162kW） 　　   2024年2月

日付 天気
日照
時間

売電目標
累計(円)

売電額
1枚当り

月合計

¥434.6
実績平均(/日)

  月目標値(/日)

¥0

¥26,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

¥0

¥50,000

¥100,000

¥150,000

¥200,000

¥250,000

¥300,000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

売上目標値(累計)

日別売上実績

日別売上
目標値

パネル1枚当り売電額 月目標額 ¥96

2/29〆


